
本社・工場移転のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は工場および本社機能拡張のため、本社工場を移転することに致しました。 

新本社には広い検査・展示スペースを確保、新工場には自動書込み装置、レーザー捺印装置、３次元外観検査装

置、テーピング装置を最大３０台導入可能なスペースを確保し、更なるお客様満足度向上を目指してまいります。 

 

 平成３１年３月より新工場のＥＳＤ、防塵、セキュリティー対策などの改装を開始、５月に設備の移動を開始

し、弊社の設立１０年目にあたる、令和元年６月２日より、新本社工場で操業開始の予定です。 

移転に際しましては、万全を期す所存ではございますが、皆様方には何かとご不便をお掛けすることも予想され

大変心苦しくは存じますが、皆様のご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。尚、移転に伴う臨時

休業の予定はございません。 

  

 まずは略儀ながら書中を待ちまして、ご挨拶申し上げます。 

 敬具 

令和元年５月２９日 

ファルコン電子株式会社 

代表取締役 木下 浩彰 

記 

新住所          郵便番号 234-0054 

〔令和元年６月２日移転〕 神奈川県横浜市港南区港南台 1-1-20  

                        (JR 港南台駅徒歩１１分、横浜横須賀道路日野インターから 

             清水橋方面に車で３分、港南台北公園前） 

電話番号         045-367-8326 

ＦＡＸ番号              045-367-8327 

 

ご案内図 

 

港南台駅 

日野 IC 

港
南
台
北
公
園 

清水橋 

清水橋南 

安養寺前 

 

←至大船   R21 鎌倉街道                  至上大岡→ 

JR根岸線 

至横浜→ ／京浜東北線 
←至大船 


